Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Новоалтайское государственное художественное училище

(техникум)»

ПРИКАЗ

17.08.2024 № 119-у
г. Новоалтайск

о зачислении на 1 курс

На основании результатов вступительных испытаний и конкурсного отбора

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования (программам подготовки
специалистов среднего звена) в рамках контрольных цифр приема на 2024 -
2025 учебный год в КГБ ПОУ НГХУ следующих абитуриентов согласно
списка:

1. Специальность 54.02.05 Живопись (по видам), вид «Станковая живопись»:

Барсукову Алику Самыровну
Беляеву Дарью Антоновну
Голубеву Ульяну Дмитриевну
Ефремову Василину Дмитриевну
Каргину Екатерину Павловну
Ковалевскую Софью Игоревну
Креничную Веру Андреевну
Кузьмину Ульяну Александровну
Лудову Дарью Михайловну
Мартыненко Тимофея Максимовича
Марусенко Веронику Вячеславовну
Пустовойтенко Анастасию Владимировну
Цукановау Эвелина Павловна
Шадрина Екатерина Дмитриевна
Шехирева Даниила Алексеевича
Яковлеву Алину Романовну

2. Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям):
2.1. специализация «Дизайн архитектурной среды» -

Бубенко Арину Ивановну
Братухину Екатерину Дмитриевну

Воробьеву Александру Вадимовну
Евтушенко Юлию Александровну
Маслову Елену Алексеевну
Павлову Эльвиру Дмитриевну
Шапарь Арину Валерьевну
Шигину Викторию Константиновну

2.2. специализация «Дизайн графический» -

Барсукову Полину Александровну
Брусенцеву Софью Витальевну
Волкову Таисию Вячеславовну
Коновалову Екатерину Владимировну
Муравьева Павла Павловича
Насонову Варвару Михайловну
Осадчую Софью Павловну
Серебренникова Дмитрия Юрьевича

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 16.08.2024
личные заявления абитуриентов; оригиналы документов об образовании.